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Василиос Анагносту (Vasileios Anagnostou) 

Датум на раѓање: 26.04.1981 

 

 

Образование 

Универзитет:  Национален Технички Универзитет во Атина 

Звање:    Рударски и металуршки инженер 

Период:   1999 – 2004 

 

Универзитет:  Национален Технички Универзитет во Атина 

Магистер на науки:  Проектирање и изградба на подземни работи 

Период:   2004 – 2006 

 

 

Работно искуство 

2007 – 2009 AKTOR S.A.    Производствен инженер    

2009 – 2011 HELLENIC QUARRIES S.A.   Инженер за рударско планирање  

2011 – 2013 HELLAS GOLD S.A.   Надзорник на рудник  

2013 – 2019  HELLAS GOLD S.A.                 Раководител на рудник 

2019 – до денес     Главен извршен директор 

 

Останато 

Техничка комора на Грција  Член, 2005 - до денес 

     Собраниски делегат, 2016 - 2019 

Јазици 

Англиски 

Германски 

 

Акции и заеми 
Немам акции и заеми кон и од МЕРМЕРЕН Комбинат АД Прилеп 


